
         
 

ЦЕНТРАЛЬНИЙ КОМІТЕТ ПРОФСПІЛКИ 

ТРУДЯЩИХ МЕТАЛУРГІЙНОЇ 

І ГІРНИЧОДОБУВНОЇ 

ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 

 

ПРЕЗИДІЯ 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА 

ТРУДЯЩИХСЯ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОЙ 

И ГОРНОДОБЫВАЮЩЕЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ УКРАИНЫ 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    8 листопада 2017 року                       м.Дніпро                                    № П – 16 - 1    
     
Про участь у Всеукраїнській акції 
протесту 14 листопада 2017 року 

 
Постановою Президії ФПУ від 05.10.2017 № П–10–3 «Про солідарний спротив 

профспілок наступу на права людини праці в умовах реформ» прийнято рішення про 
проведення Всеукраїнської акції протесту 14 листопада 2017 року у м. Києві. 

З метою виконання рішення Президії ФПУ щодо проведення Всеукраїнської 
акції протесту, президія Центрального комітету профспілки ПОСТАНОВЛЯЄ:  

1. Територіальним комітетам і первинним організаціям прямого підпорядкування 
Профспілки трудящих металургійної і гірничодобувної промисловості України 
організувати і забезпечити участь членів профспілки в акції.  

Норма представництва на участь в акції додається. 
2. З метою належної організаційної підготовки і проведення акції передбачити 

наступне: 
2.1. Забезпечити учасників акції профспілковою атрибутикою. 
2.2. Призначити відповідального за формування і пересування колони з 

учасниками акції, а також старших у кожному автобусі, забезпечивши їх зв’язком,  
питною водою, списками учасників та інформацією про маршрут руху. 

2.3. Залучити до супроводу та участі в акції медичних працівників з відповідними 
медикаментами для надання медичної допомоги. 

2.4. При замовленні автобусів для перевезення учасників акції необхідно 
керуватися Правилами надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 
(розділ-нерегулярні перевезення).  

3. Секретаріату Центрального комітету профспілки забезпечити організацію 
проведення Всеукраїнської акції протесту. 

4. Відшкодування витрат територіальним та первинним організаціям 
Профспілки,  пов’язаних  з проведенням акції протесту, проводити за рахунок коштів 
Фонду Солідарності згідно з їхніми зверненями. 

У разі, якщо акція не буде проведена, кошти, витрачені на її підготовку, 
компенсуються за рахунок внесків до ФПУ.   

5. Контроль за виконанням постанови покласти на голову Центрального 
комітету профспілки Комишева С.П. 

 
 
 
 Голова Центрального 
 комітету профспілки     С.П.Комишев  


